PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJA DA TERRA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

__________________________________________________________________________________________
Av. Germano Stabenow s/nº, Centro – Laranja da Terra - ES – CEP 29.615-000.

Telefone (27) 3736-1323 – e-mail: saude@laranjadaterra.es.gov.br

CNPJ n° 14.790.251/0001-21     www.laranjadaterra.es.gov.br

EDITAL DE DESCLASSIFICAÇÃO Nº 001/2021
Candidato Aprovado no Processo Seletivo do EDITAL Nº 08/2020 – SEMUS/PMLT

A PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJA DA TERRA, por intermédio da Secretaria Municipal de Saúde,

no uso das atribuições legais, torna público a DESCLASSIFICAÇÃO DO CANDIDATO ABAIXO em razão da

declaração de acumulo de cargos públicos, constante do Processo nº 201/2021(Requerimento de Posse),

demonstrando incompatibilidade de cumprimento à carga horária imposta ao cargo de Gerente de Atenção

Básica, sendo de segunda a sexta-feira, no horário de 07 as 16 horas, perfazendo 40 horas semanais.

GERENTE DE ATENÇÃO BÁSICA

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO

1º IVAN PAULINO

Laranja da Terra/ES, 28 de janeiro de 2021.

CARLOS ALBERTO JARSKE
Secretário Municipal de Saúde

mailto:saude@laranjadaterra.es.gov.br
http://www.laranjadaterra.es.gov.br/